Zatacznik Nr 6

do Uchwaty Nr 111/12/2010
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 27 grudnia 2010 r.

Plan wydatkéw na programy i

projekty realizowane ze srodkéw budzetu Unii Europejskiej

Lp.

Jednostka organizacyjna
odpowiedzialna za
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11

Gmina Rzgéw

Wydatki majatkowe razem:

7 226 338,00

4 623 056,00

2 603 282,00

7 226 338,00

4 623 056,00

4 623 056,00

2 603 282,00

2 603 282,00,

Program: RPO WOJEW. £t ODZ.

Priorytet: Il

Dziatanie: 111.5

Nazwa projektu: "Budowa sali
sportowej z zapleczem i
trybunami na 300 oséb w
Rzgowie przy ul. Szkolnej"

Razem wydatki:

RPO WOJEW. £OD]

926.92605

15 852 915,00

10 411 434,00

5 441 481,00

z tego: 2010 .

6 400 310,00

4192 522,00

2 207 788,00

6 400 310,00

4192 522,00

4192 522,00

2 207 788,00

2 207 788,00

12

Gmina Rzgéow

Program: PROW

Priorytet: 3

Dziatanie: 313,322,323

Nazwa projektu:
"Zagospodarowanie terenu

parku miejskiego w Rzgowie"

Razem wydatki:

PROW

900.90004

824 046,00

412 023,00

412 023,00

z tego: 2010 .

790 988,00

395 494,00

395 494,00

790 988,00

395 494,00

395 494,00

395 494,00

395 494,00

Program: RPO WOJEW. £t ODZ.

Priorytet: V.

Dziatanie: V.3

13

Gmina Pabianice-
Leader; Gmina
Rzgo6w-partner

[azwa projekiu: INIe TYTKO
podrecznik i tablica”
wykorzystanie
nowoczesnych technologii
informatycznych w
ksztatceniu miodziezy ze
szkot réznych szczebli w
ramach dziatania V.3
Infrastruktura Edukacyjna
Regionalnego Programu
Operacyjnego

Razem wydatki:

RPO WOJEW. tOD;

801.80195

21 255,00

21 255,00

0,00

z tego: 2010 1.

0,00

0,00

0,00

0,00

Program: RPO WOJEW. £ ODZ.

Priorytet: IV




1.4

Dziatanie: IV.2E

Urzad Marszatkowski
Leader; Gmina
Rzgo6w- partner

Nazwa projektu: Budowa
Zintegrowanego Systemu e-
Ustug Pblicznych
Wojewoddztwa Lodzkiego
(Wrota Redionu t 6dzkieao)

Razem wydatki:

RPO WOJEW. tOD]

750.75095

39 360,00

39 360,00

z tego: 2010 1.

35 040,00

35 040,00

0,00

35 040,00

35 040,00

35 040,00

Wydatki biezace razem:

241312

613,12

1 800,00

2413,12

613,12

0,00

0,00

613,12

1 800,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

2.1

Program: RPO WOJEW. £ODZ.

Gmina Pabianice-
Leader; Gmina
Rzgoéw-partner

Priorytet: V.

Dziatanie: V.3

Nazwa projektu: " N1€ tylko
podrecznik i tablica”
wykorzystanie
nowoczesnych technologii
informatycznych w
ksztatceniu mtodziezy ze
szkot réznych szczebli w
ramach dziaalnia V.3
Infrastruktura Edukacyjna
Regionalnego Programu

Razem wydatki:

RPO WOJEW. £OD]

801.80195

1771,45

1771,45

0,00

ztego: 2010 1.

613,12

613,12

0,00

613,12

613,12

613,12

22

Program: POKL

Priorytet: 9

Dziatanie: 9.1

Gmina Rzgéw

Nazwa projektu: "Podniesienie
poziomu jakosci nauczania
jezyka angielskiego w
szkotach podstawowych
wojewoédztwa tédzkiego”

Razem wydatki:

POKL

801.80195

1 980,00

1 980,00

z tego: 2010 r.

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

1 800,00

Ogétem (1+2)

7228 751,12

4 623 669,12

2 605 082,00

7228 751,12

4 623 669,12

0,00

0,00

4 623 669,12

2 605 082,00

0,00

0,00

0,00

2 605 082,00

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)




